Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 19 de Março de 2020.

Ofício n° 4645/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)

pelo Vereador(a) LINCOLN FERNANDES cumprimos o dever de encaminhar a
Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a

Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos. ... „Gamara Municipal de Ribeirão Preto

llllllllllllllllllllllll
Protocolo Geral n° 19503/2020
Data: 23/03/2020 Horário: 09:14

ADM -

REQUERIMENTO(S) N°(s) 1334/2020

À Sua Excelência

LINCOLN FERNANDES
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Secretaria da Administração

FOLHA DE INFORMAÇÃO

FIM DE AUTUAÇÃO

02-2020 Roberval Jle^ETSilva
Agente dé-^^rínistração

•"7

P'°S.rT»S°

ÀASTEL
Informamos que a TRANSERP
confecciona seus próprios
cavaletes, adquirindo, para tanto,
o material necessário (tábuas e
sarrafos) a um custo anual,
aproximado de R$ 20.000,00.

13/03/2020

Luciana A. F. Siffoni
Gerente Administrativo

Modelo 6